
Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě o zajištění a provozu programu Správa MŠ č. 2087
(dále jen ,,Dodatek")

Správa MŠ software, s.r.o.

se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4
lČ: 04871103
DIČ: CZ04871103

osoba zastupujÍcÍ organizaci: Marek Michálek, jednatel
dále jen jako ,,poskytovatel"

a

Mateřská škola spojařů Strakonice
se sídlem spojařů 1260, Strakonice l, 386 01 Strakonice
lČ: 09762060

osoba zastupujÍcÍ organizaci: Be. jana Třísková
dále jen jako ,,zákazník"

(poskytovatel a zákazník dále společně jako ,,smluvní strany").

l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.4.2023 Smlouvu o zajištění a provozu programu Správa MŠ č. 2087 (dále
jen ,,Smlouva"). Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti
s poskytnutím služby zákazníkovi v podobě zpřÍstupněni a zajištění užIvánI programu Správa MŠ (dále jen
,,Aplikace"), umístněného na webovém rozhraní www.spravams.cz poskytovatele.

2. Smluvní strany mají zájem provést ve Smlouvě změny a doplněni uvedené v článku || tohoto Dodatku.

3. Terminy uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako měly ve Smlouvě. Odkazy na články, odstavce
či dop|ňujÍcÍ ustanoveni v tomto Dodatku odkazují na Články, odstavce a dop|ňujÍcÍ ustanoveníve Smlouvě,
pokud z textu nevyplývá něco jiného.

ll. Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že článek ,,l. Předmět plnění" Smlouvy nově zní následovně:

I. Předmět plnění

Poskytovatel se tímto zavazuje pro zákazníka poskytnout licenci k programu a zajistit a provozovat
program Správa MŠ, tzn. provoz programu Správa MŠ (dále také jen ,,Aplikace") na serveru
poskytovatele, automatické aktualizace na nové verze aplikace a automatické zálohovánI dat. Zákazník
se tímto zavazuje poskytovateli uhradit za poskytnutí výše uvedeného programu cenu stanovenou
ceníkem poskytovatele, a to v souladu s dále konkretizovanými platebními podmínkami.

Zákazníkovi bude v Aplikaci zpřístupněna funkce propojovacího modulu přij/mac/ho řízeni.

propojovacím modulem přij/mac/ho ř/zen/ je funkce Aplikace, prostřednictvím které po zadáni
identifikačních údajů dítěte žádaj/c/ho o přijetl do Vaši mateřské školy (tj. jméno a přlimen/ dítěte,
datum narození dítěte a ulice bydliště dítěte bez čísla popisného) zákazník získá informaci o tom,
v jakých jiných mateřských školách, zřizované stejným zřizovatelem, které také využ/vaj/ tento
propojovací modul přijlmac/ho řízení, dítě žádá o přijetl do této mateřské školy a jaký je stav této

1



žádosti (tj. přijato, nepřijato, či doposud nebylo rozhodnuto). Tímto se zákazník zavazuje, že informace
a osobní údaje získané prostřednictvím této funkce Aplikace nebude dále šířit třetím osobám, vyjma
případů, kdy to vyžaduji obecně závazné právni předpisy. Dále se zákazník zavazuje, že informace a
osobní údaje získané prostřednictvím této funkce Aplikace bude využívat pouze za účelem vedeni
přij/maclho řizenlo přijetl dítěte do mateřské Školy v souladu s právními předpisy a nebudeje využívat
k jiným účelům.

Dále zákazník souhlasí s tlm, že ostatní mateřské školy zřizované Městem Strakonice, Velké náměstí
2, 386 21 Strakonice, při shodě zadaných údajů dítěte uvidí zda bylo toto dítě přihlášeno, přijato či
nepřijato v jiné mateřské škole zřízené Městem Strakonice, Velké náměst/2, 386 21 Strakonice.

Zákazník výslovně souhlasí s tlm, že zřizovateli mateřské školy, tj Město Strakonice, Velké náměst/2,
386 21 Strakonice, budou zpřístupněny statistická data získaná z informaci a osobních údajů vložených
do Aplikace, a to prostřednictvím zákazníkova účtu v Aplikaci. Zpřístupněni' statistických dat bude
zřizovateli zpřístupněno zejména za účelem plněni povinnosti vyplývaj/clch z právních předpisů
v souvislosti s při//maclm řiZen/m do mateřské školy a evidence naplněnosti mateřské školy v průběhu
ško/n/ho roku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzuji, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále
v platnosti, účinnosti a beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a úČinnosti ke dni jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Tento Dodatek může být změněn pouze pÍsemnou formou na základě dohody smluvních stran.

4. U káže-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným, zdánlivým, neúčinným nebo
nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost zbývajIcIch ustanovení
Smlouvy a tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazuji nahradit bezodkladně takové ustanoveni ujednáním
platným, účinným a vymahatelným, které bude svým významem nejbližší původnímu neplatnému,
zdánlivému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že se s tímto Dodatkem náležitě seznámily a souhlasí s ním, a na důkaz své
svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek připojují své podpisy.

Poskytovatel: Zákazník:

V Praze dne V dne

Marek Michálek, jednatel Be. Jana Třísková

2


